

Инвестор: -  
Заказчик: -  
Подрядчик:  
Стройка: -  
Объект: Гатчинская ул., д.31-33, литера А  
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
Виды работ: все  
Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
Составлен(а) в уровне цен на: 12.2021

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2021	декабрь 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Триста шестьдесят четыре тысячи четыреста семьдесят рублей 33 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					16		364 470,33
PCY					16		364 470,33
1	1	Разработка грунта вручную (пар. 1)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	4	1 263,76	5 055,05
2	2	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (пар. 1)	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	2	58 745,27	117 490,54
		БП-00018278 Цемент М-400 ЦЕМ II/A-Ш 32,5 50 кг		кг	100	7,25	725,00
		БП-00018888 Грунтовка Бетоноконтакт КНАУФ 20кг		кг	20	262,63	5 252,60
		БП-00018882 ЦПС М300 25кг		кг	2 000	7,90	15 800,00
		БП-00019023 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л.		л	30	120,17	3 605,10
		БП-00019022 Цемент М-400 Д-20 (50кг)		кг	500	9,52	4 760,00
		БП-00019021 ЦПС М-300 25кг		кг	1 420	7,20	10 224,00
3	3	Ремонт балки (пар. 1)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	10	24 192,47	241 924,74
		БП-00018862 Лист г/к 2,0x1250x2500мм		м2	16	2 316,39	37 062,24
		БП-00017952 Арматура рифленая 14мм А500С 5,85м		м	62,7	121,38	7 610,53
		БП-00017953 Арматура рифленая 16мм А500С 5,85м		м	37,3	167,84	6 260,43
		БП-00018996 Балка горячекатаная (двутавр) 16 3м		м	21	2 890,83	60 707,43
		БП-00018997 Швеллер горячекатаный 14, 2,9м		м	20,3	1 939,66	39 375,10

Прямые затраты по разделу:	240 754,60
Накладные расходы по разделу:	37 979,70
Сметная прибыль по разделу:	24 990,97
НДС 20% по разделу:	60 745,05
Итого по разделу, включая НДС:	364 470,33

Прямые затраты по всем разделам:	240 754,60
Накладные расходы по всем разделам:	37 979,70
Сметная прибыль по всем разделам:	24 990,97
НДС 20% по всем разделам:	60 745,05
Итого по разделам, включая НДС:	364 470,33

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника PCY  Крикун Г.А.